

OBP HOLDING SORØ ApS

Davrekildevej 1
4270 Høng

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2017

Jens Bjerregaard-Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OBP HOLDING SORØ ApS
Davrekildevej 1
4270 Høng

CVR-nr: 34592942
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 121.545. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 6.625.128.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.750	2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		181.345	1.001.790
Bruttoresultat		177.595	1.004.290
Resultat af ordinær primær drift		177.595	1.004.290
Øvrige finansielle omkostninger		-1.350	-1.485
Andre finansielle omkostninger		-45.000	0
Ordinært resultat før skat		131.245	1.002.805
Skat af årets resultat		-9.700	-200
Årets resultat		121.545	1.002.605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		181.345	1.001.790
Overført resultat		-59.800	815
I alt		121.545	1.002.605

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.764.778	6.583.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	6.764.778	6.583.433
Anlægsaktiver i alt		6.764.778	6.583.433
Udskudte skatteaktiver		0	9.700
Tilgodehavender i alt		0	9.700
Omsætningsaktiver i alt		0	9.700
Aktiver i alt		6.764.778	6.593.133

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		260.000	260.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		6.504.778	6.323.433
Øvrige reserver		-45.000	0
Overført resultat		-94.650	-34.850
Egenkapital i alt		6.625.128	6.548.583
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		45.900	40.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.650	44.550
Gældsforpligtelser i alt		139.650	44.550
Passiver i alt		6.764.778	6.593.133

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for egne kapitalandele	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	260.000	6.323.433	0	-34.850	6.548.583
Køb af egne kapitalandele	0	0	-45.000	0	-45.000
Årets resultat	0	181.345	0	-59.800	121.545
Egenkapital, ultimo	260.000	6.504.778	-45.000	-94.650	6.625.128

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Andre værdipapirer og kapitalandele:

Kapitalandele Ole Bjerregaard Pedersen ApS

	2016 kr.	2015 kr.
Kostpris	4.000.000	4.000.000
Regulering til indre værdi, primo	2.583.433	1.581.643
Årets regulering	181.345	1.001.790
Op-/nedskrivninger ultimo	2.764.778	2.583.433
Kapitalandele i alt	6.764.778	6.583.433
	Ejerandel	Kapital
Ole Bjerregaard Pedersen ApS, Kalundborg	100%	260.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.